
  

UCHWAŁA NR 187/VII/XII/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie i wyboru jej przewodniczącego 

 

Na podstawie § 29 ust. 1-3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

(t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. z późn. zm.)   

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Koninie powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą  

w składzie pięciu członków, w tym: 

1) Przewodniczący: dr Kazimiera Król, prof. ANS – nauczyciel akademicki; 

2) Członkowie: 

− dr Ewa Janeczek – nauczyciel akademicki, 

− dr Robert Jurczak – nauczyciel akademicki, 

− mgr Wioleta Jankowska – pracownik Uczelni niebędący nauczycielem 

akademickim, 

− Damian Gasiecki – student – kierunek „zarządzanie i inżynieria produkcji” II rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

               Senatu ANS w Koninie 

 

                  /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


